IIpenmer: Uctopus
Knacc: 6
KonngectBo yuactHukos: 10
Mecrto mpoenenusi: MOY CII Nel2 r.Bomxcka PMD
Jarta u Bpemst BckphITus naketa : 25.10.2024r. 09:00

IIporoxon

PaGoTHI HKIOPH N0 UTOraM NMPOBe/IeHUs IKOJBHOI0 3TANa BCEPOCCUICKOI 0JIMMMIUA/IbI IIKOJbLHUKOB

IlocTanoBuIn
1. VYTBepauTh pe3yabTaThl MIKOJILHOTO Tana BCEPOCCHUICKON OJUMIIHNA/IBI IIKOJIBHUKOB MO UCTOPUHU

2. YTBepI[I/ITI) peﬁTI/IHF IIKOJIBHOT'O 2Talia BCCpOCCHﬁCKOﬁ OJIMMITUAAbl HIKOJIBHUKOB IO UCTOPUHN

KOMA BEPHA

damumms

Nmsa

OtuecTBO

[MosHOE MM COKpallleHHOEe HAa3BAHUE
0011e00pa30BaTEILHON OpraHu3aIuy (B
COOTBECTBHUH C YCTaBOM)

Knacc
oOyueHuns

Cratyc
yJacTHHKa™

Makc.0amn

Pesynbrar
(6amm)

%
BBITIIOJIHEHHAS

PedTunr

Magpuna

Kapuna

HuxonaeBna

MyHununanbHoe 0011e00pa3oBaTenbHOe
yupexaenue «Cpenss mkomaa Nel2y»
ropona Bomxkcka Pecrryomikn Mapwuit On

nooeauTenn

50

50

100

1,2

Jlenucosa

Kcenns

PomanoBHa

MyHununanbHoe 0011e00pa3oBaTenbHOe
yupexaenne «Cpenuss mkouaa Nel2y»
ropona Bomxkcka Pecrryomikn Mapwuit On

nooeauTenn

50

50

100

1,2

Kapumora

Beponuka

PycramoBHa

MyHununaasHoe 001e00pa3oBaTeIbHOe
yupexaenne «Cpennss mkoaa Nel2y»
ropona Bomxkcka Pecrryomukn Mapwuit On

pusep

50

44

88

I"anneBa

Apnenuna

AfinapoBHa

MyHununaasHoe 0011e00pa3oBaTeIbHOe
yupexaenne «Cpennss mkoaa Nel2y»
ropoaa Bomxkcka Pecrryomukn Mapwuit On

YYaCTHHK

50

42

84

bayruna

Kcenns

MaxkcumoBHa

MyHununaasHoe 0011e00pa3oBaTenbHOe
yupexaenne «Cpenss mkoaa Nel2y»
ropona Bomkcka Pecriyonmku Mapwuii On

YYaCTHHK

50

40

80

IOcynosa

Munena

AlipatoBHa

MynununansHOe 001eo0pa3oBaTeIbHOE
yupexnaenue «Cpennss mkomna Nel2y
ropona Bomkcka Pecriy6nmku Mapwuii On

YY4aCTHUK

50

38

76

AXxaHIIMKOBa

Amnacracus

ITaBioBHa

MyHnummmnansHOe 001eo0pa3oBaTeIbHOE
yupexnaenue «Cpennss mkomna Nel2y
ropona Bomkcka Pecriyonmku Mapwuii On

YY4aCTHUK

50

19

38




Macios

Spocnas

AnexcaHapoBuy

MynununansHoe o01eoopa3oBaTeabHOE
yapexaenne «Cpemasis mkomaa Nol2»
ropona Bomkcka Pecrry6mmkn Mapwii O

Y4aCTHUK

50

14

28

Kypasnesa

Kcenns

DnyapaoBHa

MynununansHoe o01eoopa3oBaTeIbHOE
yapexaenue «Cpenssis mkoma Nel2y
ropona Bomxkcka Pecrryomikn Mapwuit On

Y4YaCTHUK

50

13

26

9,10

10

AnekceeBa

Kcenns

AHJpeeBHa

MyHnununanbHoe 0011e00pa3oBaTenbHOe
yapexaenue «Cpenrsis mkoma Nel2y
ropona Bomxcka Pecrryomikn Mapwuit On

Y4YacCTHUK

50

13

26

9,10




IIpenmer: Uctopus

Kiacc: 7

KonuuectBo yuactHukoB: 4

Mecrto mpoenenusi: MOY CII Nel2 r.Bomxcka PMD
Jarta u Bpemst BckphITus naketa : 25.10.2024r. 09:00

ITocTanoBuaN

IIporoxkoa

1. YTBepI[I/ITL PE3YIbTAThl IIKOJBHOI'O 3TaIla BCGpOCCHﬁCKOﬁ OJIMMITHA/Ibl HIKOJBbHUKOB 1O UCTOPUN
2. YTBepI[I/ITL peﬁTI/IHF IIKOJIBHOT'O 2Talia BCCpOCCHﬁCKOﬁ OJIMMITUAAbl HIKOJIBHUKOB IO UCTOPUHN

padoThI KIOPH M0 UTOraM MPOBe/leHUs IIKOJbHOI0 3TAaNa BCEPOCCHIICKOI 0JIMMNUAIbI IIKOJIbHIUKOB

[omHOE TN COKpAaIIeHHOe Ha3BaHUE %
. Knacc Craryc Makc.6an | Pesynprat .
Ne damumms Nmsa OtuecTBO 00111e00pa30BaTEIFHON OpraHu3anuu (B * BEINIOJIHEH | PeliTmaT
oOy4yeHnsi | ydJacTHHKA bi§ (6amm)
COOTBECTBUU C YCTABOM) us
MyHununanbHoe 0011e00pa3oBaTenbHOe
1 Bactokos Aptém AJnekcaHapoOBUY yupexxaenue «Cpeanss mkona Nel2y» 7 npusep 100 45 45 1,2
ropona Bomxkcka Pecrryomikn Mapwuit On
MyHununanbHoe 0011e00pa3oBaTenbHOe
2 Srmaposa ApuHa AmnyipeeBHa yupexaenue «Cpeanss mkona Nel2y» 7 npusep 100 45 45 1,2
ropona Bomxkcka Pecrryomikn Mapwuit On
MyHununaasHoe 001eo0pa3oBaTeIbHOE
3 Kouemacosa Amnacracust AnexcaHapoBHa yupexxaenue «Cpeanss mkona Nel2y» 7 Y4YaCTHHK 100 40 40 3
ropoaa Bomxkcka Pecrryomukn Mapwuit On
MyHununaasHoe 001e00pa3oBaTeIbHOe
4 OcTtpoBckast Arnekcanpa AJiekcaHapOBHA yupexxaenue «Cpeanss mkona Nel2y» 7 YYACTHHUK 100 24 24 4

ropoaa Bomxkcka Pecrryomukn Mapwuit On




IIpenmer: Uctopus

Kiacc: 8

KonngectBo yuactHukos: 13

IIporoxoa

padoThI KIOPH M0 UTOraM MPOBe/leHUs IIKOJbHOI0 3TAaNa BCEPOCCHIICKOI 0JIMMNUAIbI IIKOJIbHIUKOB

Mecrto mpoenenusi: MOY CII Nel2 r.Bomxcka PMD
Jarta u Bpemst BckphITus naketa : 25.10.2024r. 09:00

ITocTanoBuaN

1. YTBepI[I/ITL PE3YIbTAThl IIKOJBHOI'O 3TaIla BCGpOCCHﬁCKOﬁ OJIMMITHA/Ibl HIKOJBbHUKOB 1O UCTOPUN

2. YTBepI[I/ITI) peﬁTI/IHF IIKOJIBHOT'O 2Talia Bcepoccnﬁcxoﬁ OJIMMITUAAbl HIKOJIBHUKOB IO UCTOPUHN

damumms

Nmsa

OtuecTBO

INonHOE M COKpaIEHHOE Ha3BaHUE
00111e00pa30BaTeNbHON OpraHu3aliH (B
COOTBECTBHUH C YCTaBOM)

Knacc
oOyueHuns

Cratyc
yJacTHHKa*

Makxkc.0amn

Pesynprar
(6amm)

%
BBINOJIHEH
ust

Pevitunar

Tokapesa

VYabsiHa

HuxonaeBna

MyHununanbHoe 0011e00pa3oBaTenbHOe
yupexaenue «Cpenss mkomaa Nel2y»
ropona Bomxkcka Pecrryomikn Mapwuit On

no0eauTeb

100

42

42

1,2

Kapumona

Peruna

PycramoBHa

MyHununanbHoe 0011e00pa3oBaTenbHOe
yupexaenue «Cpenss mkomaa Nel2y»
ropona Bomxkcka Pecrryomikn Mapwuit On

no0eauTeb

100

42

42

1,2

ITorocsin

I'astne

[ITarenoBna

MyHununaasHoe 001eo0pa3oBaTeIbHOE
yupexaenne «Cpenuss mkoaa Nel2y»
ropoaa Bomxkcka Pecrryomukn Mapwuit On

npusep

100

28

28

Jlanbko

Muxaui

AnexceeBnu

MyHununaasHoe 001e00pa3oBaTeIbHOe
yupexaenne «Cpenuss mkouaa Nel2y»
ropoaa Bomxkcka Pecrryomukn Mapwuit On

npusep

100

27

27

4,5

Kprinosa

ApuHa

HMBanoBHa

MyHununaasHoe 001eo0pa3oBaTeIbHOe
yupexaenne «Cpenuss mkouaa Nel2y»
ropona Bomkcka Pecriy6imku Mapwuii On

npusep

100

27

27

4,5

Yepnaxosa

Amnacracus

AnexcaHapoBHA

MyHununansHoe 001meo0pa3oBaTeIbHOE
yupexnaenue «Cpennss mkomna Nel2y
ropona Bomkcka Pecniy6imku Mapwuii On

YYaCTHUK

100

25

25

Jlonrauéra

ITonmmua

CepreeBHa

MynununansHoe 001meo0pazoBaTeIbHOe
yupexnaenue «Cpennss mkomna Nel2y
ropona Bomkcka Pecriy6imku Mapwuii On

Y9aCTHUK

100

23

23




Ecapesckuit

Henuc

Koncrantunosuu

MyHnununanbHoe 0011e00pa3oBaTensHOe
yapexaenne «Cpemss mkomaa Nol2y
ropona Bomkcka Pecrry6mmkn Mapwii O

Y4aCTHUK

100

21

21

8,9

AdanacneB

SIpocnas

AnekceeBnu

MyHnununanbHoe 0011e00pa3oBaTenbHoe
yapexnaerne «Cpenmss mkrona Nel2»y
ropoaa Bomxkcka Pecrryomikn Mapwuit On

Y4aCTHUK

100

21

21

8,9

10

T"anum3saHoB

Mapcens

AnpbepToBHY

MyHununanbHoe 00111e00pa3oBaTensHOe
yapexnaerne «Cpennss mkona Nel2»y
ropona Bomxkcka Pecrryomikn Mapwuit On

Y4aCTHUK

100

20

20

10

11

TonoumaHoBa

Bapsapa

HropesHna

MyHununanbHoe 00111e00pa3oBaTensHOe
yapexnaerne «Cpenmss mkona Nel2»y
ropona Bomxkcka Pecrryomikn Mapwuit On

Y4aCTHUK

100

15

15

11,12

12

Kazaxos

Mapxk

CepreeBuu

MyHununanbHoe 0011e00pa3oBaTenbHOe
yupexaenne «Cpenss mkoaa Nel2y»
ropona Bomxkcka Pecrryomukn Mapwuit On

YYaCTHHUK

100

15

15

11,12

13

HcaeBa

Codus

MaxkcumoBHa

MyHununanbHoe 0011e00pa3oBaTenbHOe
yupexaenue «Cpenss mkomaa Nel2y»
ropona Bomxkcka Pecrryomikn Mapwuit On

10

YYaCTHHUK

100

12

12

13




Kiacc: 9

KonngectBo yuacTHukos: 12

IIporoxon

PadoTHI KIOPH 10 UTOTaM NMPOBeJIEHUs IIKOJBLHOI0 ITAaNa BCEPOCCHICKON 0JTMMMUAABI IIKOJILHUKOB
IIpenmer: Uctopus

Mecrto mpoenenusi: MOY CII Nel2 r.Bomxcka PMD
Jarta u Bpemst BckphITus naketa : 25.10.2024r. 09:00

ITocTanoBuaN

1. YTBepI[I/ITL PE3YIbTAThl IIKOJBHOI'O 3TaIla BCGpOCCHfICKOfI OJIMMITHA/Ibl HIKOJBbHUKOB 1O UCTOPUN
2. YTBepI[I/ITL peﬁTI/IHF IIKOJIBHOT'O 2Talia Bcepoccnﬁcxoﬁ OJIMMITUAAbl HIKOJIBHUKOB IO UCTOPUHN

damumms

Nmsa

OtuecTBO

INonHOE M COKpaIEHHOE Ha3BaHUE
00111e00pa30BaTeNbHON OpraHu3aliH (B
COOTBECTBHUH C YCTaBOM)

Knacc
o0y4eHns

Cratyc
yJacTHHKa™

Makc.0an
I

Pesynbrar
(6amm)

%
BBINOJIHEH
st

PedTunr

Enxuna

Haranps

BacunneBna

MyHununanbHoe 0011e00pa3oBaTenbHOe
yupexaenue «Cpenss mkomaa Nel2y»
ropona Bomxkcka Pecrryomikn Mapwuit On

nooeauTenn

100

65

65

ManbkoBcKas

Amnna

MaxkcumoBHa

MyHununanbHoe 0011e00pa3oBaTenbHOe
yupexaenue «Cpenss mkomaa Nel2y»
ropona Bomxkcka Pecrryomikn Mapwuit On

npusep

100

64

64

Maruna

Amnacracus

AnexcaHapoBHa

MyHununaasHoe 001eo0pa3oBaTeIbHOE
yupexaenne «Cpenuss mkoaa Nel2y»
ropoaa Bomxkcka Pecrryomukn Mapwuit On

pusep

100

59

59

3,4

IOnycosa

Anuna

UnppapoBHa

MyHununaasHoe 001e00pa3oBaTeIbHOe
yupexaenne «Cpenuss mkouaa Nel2y»
ropoaa Bomxkcka Pecrryomukn Mapwuit On

pusep

100

59

59

3,4

Tsankosa

Enuzasera

MaxkcumoBHa

MyHununaasHoe 001eo0pa3oBaTeIbHOe
yupexaenne «Cpenuss mkouaa Nel2y»
ropona Bomkcka Pecriy6imku Mapwuii On

YYaCTHHK

100

58

58

Epmoxuna

IOmus

AnekceeBHa

MyHununansHoe 001meo0pa3oBaTeIbHOE
yupexnaenue «Cpennss mkomna Nel2y
ropona Bomkcka Pecniy6imku Mapwuii On

YY4aCTHUK

100

31

31

Jlapuonos

Januun

IOpreBnu

MynununansHoe 001meo0pazoBaTeIbHOe
yupexnaenue «Cpennss mkomna Nel2y
ropona Bomkcka Pecriy6imku Mapwuii On

YY4aCTHUK

100

26

26




ITaBnoBa

Amnacracus

BacunbeBna

MyHnununanbHoe 0011e00pa3oBaTensHOe
yapexaenne «Cpemss mkomaa Nol2y
ropona Bomkcka Pecrry6mmkn Mapwii O

Y4aCTHUK

100

20

20

8,9

bunaes

Turpan

AnpbepToBHY

MyHnununanbHoe 0011e00pa3oBaTenbHoe
yapexnaerne «Cpenmss mkrona Nel2»y
ropoaa Bomxkcka Pecrryomikn Mapwuit On

Y4YaCTHUK

100

20

20

8,9

10

I'opsiueBa

Buxropus

JmutpreBHa

MyHununanbHoe 00111e00pa3oBaTensHOe
yapexnaerne «Cpennss mkona Nel2»y
ropona Bomxkcka Pecrryomikn Mapwuit On

Y4YacCTHUK

100

19

19

10

11

benosa

Mapus

CepreeBHa

MyHununanbHoe 00111e00pa3oBaTensHOe
yapexnaerne «Cpenmss mkona Nel2»y
ropona Bomxkcka Pecrryomikn Mapwuit On

Y4YaCTHUK

100

15

15

11,12

12

Tuxonosa

ITonuna

Buxroposna

MyHununanbHoe 0011e00pa3oBaTenbHOe
yupexaenne «Cpenss mkoaa Nel2y»
ropona Bomxkcka Pecrryomukn Mapwuit On

YYaCTHHK

100

15

15

11,12




IIpenmer: Uctopus

Kiacc: 10

KonuuecTBo y4acTHUKOB: 6

IIporoxkoa

padoThI KIOPH MO0 UTOraM MPOBe/leHUs IIKOJbHOI0 3TAaNa BCEPOCCHIICKOI 0JIMMNUAIbI IIKOJIbHIUKOB

Mecrto mpoenenusi: MOY CII Nel2 r.Bomxcka PMD
Jarta u Bpemst BckphITus naketa : 25.10.2024r. 09:00

ITocTanoBuaN

1. YTBepI[I/ITL PE3YIbTAThl IIKOJBHOI'O 3TaIla BCGpOCCHﬁCKOﬁ OJIMMITHA/Ibl HIKOJBbHUKOB 1O UCTOPUN
2. YTBepI[I/ITL peﬁTI/IHF IIKOJIBHOT'O 2Talia BCCpOCCHﬁCKOﬁ OJIMMITUAAbl HIKOJIBHUKOB IO UCTOPUHN

INonHOE M COKpaIEHHOE Ha3BaHUE %
. Knacc Cratyc Pesynprar .
Ne damumms Nmsa OtuecTBO 00111e00pa30BaTEIFHON OpraHu3anuu (B Mwmkc.6amr BBINTOJIHEH | PelitmaT
o0y4eHuns yJacTHHKa* (6amr)
COOTBECTBUU C YCTABOM) ust
MyHununanbHoe 0011e00pa3oBaTenbHOe
1 Konnparbesa Exarepuna VBanoBHa yupexxaenue «Cpeanss mkona Nel2y» 10 nobeaurens 100 76 76 1
ropona Bomxkcka Pecrryomikn Mapwuit On
MyHununanbHoe 0011e00pa3oBaTenbHOe
2 MuniiHa Beponuka AJexceeBHa yupexaenue «Cpeanss mkona Nel2y» 10 npu3ep 100 52 52 2
ropona Bomxkcka Pecrryomikn Mapwuit On
MyHununaasHoe 001eo0pa3oBaTeIbHOE
3 Yanaesa Bukropus Uropesna yupexxaenue «Cpeanss mkona Nel2y» 10 YYaCTHHK 100 45 45 3
ropoaa Bomxkcka Pecrryomukn Mapwuit On
MyHununaasHoe 001e00pa3oBaTeIbHOe
4 I'uHusaTOBA Anuna AnbbepToBHa yupexxaenue «Cpeanss mkona Nel2y» 10 YYaCTHHK 100 30 30 4
ropoaa Bomxkcka Pecrryomukn Mapwuit On
MyHununaasHoe 001eo0pa3oBaTeIbHOe
5 Hcaes Aptém AnexcaHapoBuY yupexaenue «Cpeanss mkona Nel2y» 10 YYaCTHHK 100 26 26 5
ropona Bomkcka Pecriy6imku Mapwuii On
MyHununansHoe 001meo0pa3oBaTeIbHOE
6 PymsaIieBa Brnana BnanucnaBHa yupexnaenue «Cpennss mkomna Nel2y 10 YYaCTHHUK 100 22 22 6

ropona Bomkcka Pecniy6imku Mapwuii On




IIpenmer: Uctopus

Kiace: 11

KonuuectBo yuactHukoB: 4

Mecrto mpoenenusi: MOY CII Nel2 r.Bomxcka PMD
Jarta u Bpemst BckphITus naketa : 25.10.2024r. 09:00

ITocTanoBuaN

IIporoxkoa

1. YTBepI[I/ITL PE3YIbTAThl IIKOJBHOI'O 3TaIla BCGpOCCHﬁCKOﬁ OJIMMITHA/Ibl HIKOJBbHUKOB 1O UCTOPUN
2. YTBepI[I/ITL peﬁTI/IHF IIKOJIBHOT'O 2Talia BCCpOCCHﬁCKOﬁ OJIMMITUAAbl HIKOJIBHUKOB IO UCTOPUHN

padoThI KIOPH M0 UTOraM MPOBe/leHUs IIKOJbHOI0 3TAaNa BCEPOCCHIICKOI 0JIMMNUAIbI IIKOJIbHIUKOB

INonHOE M COKpaIEHHOE Ha3BaHUE %
. Knacc Craryc Makc.6an | Pesynprat .
Ne damumms Nmsa OtuecTBO 00111e00pa30BaTEIFHON OpraHu3anuu (B BEINIOJIHEH | PeliTmaT
oOy4yeHuns | ydgacTHHKA™ bi§ (6amm)
COOTBECTBUU C YCTABOM) us
MyHununanbHoe 0011e00pa3oBaTenbHOe
1 Kazakosa SHa Bukroposna yupexxaenue «Cpeanss mkona Nel2y» 11 noOeauTeNb 100 57 57 1
ropona Bomxkcka Pecrryomikn Mapwuit On
MyHununanbHoe 0011e00pa3oBaTenbHOe
2 Bukeena Hapbst CepreesHa yupexaenue «Cpeanss mkona Nel2y» 11 Y4YaCTHHK 100 51 51 2,3
ropona Bomxkcka Pecrryomikn Mapwuit On
MyHununaasHoe 001eo0pa3oBaTeIbHOE
3 Kosun Kupwn AnexcaHapoBuY yupexxaenue «Cpeanss mkona Nel2y» 11 Y4YaCTHHK 100 51 51 2,3
ropoaa Bomxkcka Pecrryomukn Mapwuit On
MyHununaasHoe 001e00pa3oBaTeIbHOe
4 lanumyinmna Anenuna AiiparoBHa yupexxaenue «Cpeanss mkona Nel2y» 11 Y4YaCTHHK 100 50 50 4

ropoaa Bomxkcka Pecrryomukn Mapwuit On




